73. Et post pusillum (*L.* 22, 59.) quasi hore unius (*J.* 18, 26.) dicit unus e servis ponti fiscis, cognatus eius cuius abscedit Petrus auriculam:<sup>1</sup> (*L.* 22, 59.) vere et hic cum illo erat, nam et Galileus est.

*J.* 18, 26. Nonne ego te vidi in horto cum illo? (*Mt.* 26, 74.) Tunc coepit detestari et (*Mc.* 14, 71.) anathematizare et iurare: (*L.* 22, 57.) neque<sup>2</sup> novi enum, (*Mt.* 26, 70.) nescio quid dicis, (*Mc.* 14, 71.) non novi hominem istum quem dicitis.<sup>3</sup> (*J.* 18, 27.) Et statim gallus cantavit.

*L.* 22, 61. Et conversus dominus respexit Petrum, (*302*) (*Mt.* 26, 75.) et recordatus est Petrus verbi domini quod dixerat ei: priusquam gallus cantet, ter me negabis (*L.* 22, 34.) hodie. 62. Et egressus foras Petrus flevit amare.

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

venerunt duo falsi testes 61. et lugge urcundon inti quadun: dixerunt: (*Mc.* 14, 58.) nos <sup>40</sup> uuir gihortun inan quedentan, audivimus eum dicentem: (*Mt.* 31<sup>2</sup>) mugan ziuerfan gotes tempal 26, 61.) possum destruere tem- thaz mit henti giuuorhtaz inti plum dei (*Mc.* 14, 58.) hoc after thrin tagon anderaz nales manu factum et post triduum mit henti gitanaz zimbron. aliud non manu factum aedi- 5 ficare.